СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.06.2012г.  №   31
Отчет участкового уполномоченного

полиции С.П.Турбина

    Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции С.П.Турбина, Совет  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Работу участкового уполномоченного полиции  С.П.Турбина признать удовлетворительной.
Глава сельского поселения                                                    Н.Н.Сергеев